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Metropolita Gdański – Abp Tadeusz Wojda zaprasza wszystkich wiernych

na Mszę Świętą dziękczynną

za posługę biskupa Zbigniewa Zielińskiego w naszej archidiecezji 
do archikatedry oliwskiej, w przyszłą niedzielę, 27 marca br. o godz. 18.00.

 

1. Trwamy w okresie pokuty i nawrócenia – dziś przypada już trzecia niedziela Wielkiego
Postu.   Po  raz  kolejny  słyszymy  słowa  Zbawiciela:  „Nawracajcie  się,  bliskie  jest  królestwo
niebieskie”. Bóg daje nam czas na wydawanie owoców nawrócenia. Nie marnujmy go. 

Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne:

* Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym – dzisiaj  o  godz.  17:00,  które głosi  ks.  kan.  Krzysztof
Mudlaff.

* Droga Krzyżowa – w piątek o 7:30, o 19:30.  Droga Krzyżowa dla dzieci o godz. 16.30.

Z  racji  uroczystości  Zwiastowania  Pańskiego  drogę  krzyżową  z  godz.  o  18:30  odprawimy
wyjątkowo 
o godzinie 17:30.

2. W piątek (25 III) przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego – uroczystość ta w Kościele
jest przeżywana jako Dzień Świętości Życia oraz Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Msze
święte w tym dniu o godz.: 7.00, 8.00, 18.00, 19.00. Z racji uroczystości nie obowiązuje piątkowa
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

Obrzęd duchowej adopcji dziecka poczętego w naszym kościele odbędzie się w czasie każdej
Mszy Świętej. Osoby, które pragną włączyć się w modlitwę o uratowanie zagrożonego życia
dziecka poczętego w łonie matki proszone są o zgłoszenie się w zakrystii 10 minut przed każdą Mszą
św. 

W piątek o godz. 18:00 odprawimy Mszę św. w intencji pokoju w Ukrainie oraz nawrócenia
Rosji, w czasie której odmówimy Akt Poświęcenia Rosji i Ukrainy Niepokalanemu Sercu

Maryi.

3.  Msza święta z nabożeństwem do św. Rity we wtorek o 19:00. Intencje można składać w
zakrystii przed Mszą świętą. Po nabożeństwie zostaną pobłogosławione przyniesione róże.



4.   Msza  św.  z  nauką  w  ramach  Rekolekcji  Ewangelizacyjnych  Odnowy  w  miłości
Boga (REO) w środę o 19:00.

5.  Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  z  Lectio  Divina  w  czwartek  o  godzinie  19:30  w
kaplicy.  Od 20.00 do 21.00 – adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy,  z  możliwością
korzystania ze sakramentu pokuty i pojednania.

6.   W przyszłą  niedzielę  (27  III)  rozpoczną  się  Rekolekcje  Wielkopostne  dla  dzieci  i
młodzieży, które poprowadzi ks. Tomasz Redzimski, wikariusz parafii św. Michała Archanioła
w Sopocie. 

Plan rekolekcji na plakatach i na naszej stronie internetowej.

7.   W  zakrystii  do  nabycia  prasa  katolicka:  Niedziela,  Gość  Niedzielny  oraz  najnowszy
numer naszego parafialnego czasopisma „U Pani Fatimskiej”! z ciekawymi artykułami: o bł.
kard.  Stefanie  Wyszyńskim,  o  Esterze,  o  medytacji  Pisma  Świętego,  o  Ojcach  Kościoła  i  o
tercjarzach  karmelitańskich.  Dla  dzieci  opowieść  o  św.  Franciszku,  jednym  z  pastuszków
fatimskich.  Cena  czasopisma  to  5  zł,  co  odpowiada  kosztom  druku.  Za  ławkami  biuletyn
parafialny Ave Maria. 

W ostatnim czasie kolejny raz dokonano kradzieży puszki z ofiarami za gazety. Z zapisu
monitoringu wynika, że kradzieży m.in. dokonują osoby proszące o pomoc przed naszym
kościołem. W związku z tym informujemy, że prasę katolicką od dziś nabywamy tylko w
zakrystii  z wyjątkiem biuletynu Ave Maria,  który nadal pozostaje dostępny na stole za
ławkami. Ofiary za biuletyn prosimy wrzucać do skarbony stojącej obok stołu. W ten sposób
ofiarowane przez Was pieniądze trafią do właściwych rąk!

8.  Naszych  drogich  zmarłych,  ks.  Jerzego,  budowniczych  i  dobrodziejów  naszego  kościoła,
zmarłych z naszych rodzin, zapisanych w Parafialnej Księdze Zmarłych oraz wszystkich brutalnie
zamordowanych w Ukrainie, polećmy teraz Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać
Panie.


